MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
LICITACION PUBLICA NUMERO LPL 425/2024
“MATERIAL IMPRESO"

SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES

APERTURA. En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 09:00 nueve horas del dia viernes 16
de agosto de 2024 dos mil veinticuatro, en las oficinas que ocupa la Direccién de Adquisiciones, en
la finca marcada con el ntimero 63 de la calle Nicolas Regules, esquina Mexicaltzingo, planta alta,
Zona Centro de Guadalajara, Jalisco, en cumplimiento de lo que establecen las bases de la
licitacion publica local LPL 425/2024 denominado “Material Impreso" solicitado por la Comisaria
de seguridad ciudadana de Guadalajara.

Se hace constar la presencia de las siguientes personas:

ASISTENTES. Gonzalo Gutiérrez Reyes, Jefe de compras, en representacion de José Eduardo
Torres Quintanar, Director de Adquisiciones y Secretario Ejecutivo del Comité de Adquisiciones,
Victor Rubén Lozano Orozco, en representacién de la Comisaria de seguridad ciudadana de
Guadalajara.

Se hace constar que no hubo presencia de proveedores.

DESARROLLO. Acto seguido, de conformidad al Capitulo V de las Bases que rigen el
procedimiento de adquisicion que nos ocupa, al articulo 48 del Reglamento de Adquisiciones,
Enajenaciones, Arrendamientos y Contrataciones para el Municipio de Guadalajara: y al articulo 63
de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios, a efecto de que en el presente ACTO sean aclarados algunos puntos que
han surgido con relacion al procedimiento de adquisicion que nos ocupa, y que estos formaran
parte del mismo, por lo que se ponen de manifiesto los mismos de la siguiente manera:

| Computer Forms S.A. de C.V.
Maria Guadalupe Sepulveda Ornelas
LPL 425/2024

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARO QUE ES MI INTERES PARTICIPAR DEL PROCESO DE
LICITACION PUBLICA EXPRESANDO EN EL PUNTO 3. DEL PRESENTE ANEXO.

, tedunt
Anexo 1 ¢Podria la RESPUESTA: SI

5.Descripcion de convocante | ESFRENTEY

18 -19 bienes requeridos indicarnos si la VUELTA
impresion es frente y
Partida 1 vuelta?
Anexo 1 ¢Podria la RESPUESTA:

5.Descripcion de convocante SON VARIAS

18-19 bienes requeridos indicarnos la cantidad TINTAS, A
de tintas que lleva | SELECCION DE
Partida 3 por cara? COLOR

Paginalde2



MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
LICITACION PUBLICA NOUMERO LPL 425/2024
“MATERIAL IMPRESO"

SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES

FUNDAMENTO: La presente acta y los acontecimientos que en ella se contienen, tienen
fundamento en el Capitulo V de las Bases del procedimiento de adquisicion mencionado
anteriormente; en los articulos 115, fracciones 1l y Iil, asi como 134 de la Constitucion Politica de

. los Estados Unidos Mexicanos; 73, 79, 83 y demas concurrentes de la Constitucion Politica del
Estado de Jalisco; al articulo 63 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; y al articulo 48 Reglamento de
Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contrataciones para el Municipio de Guadalajara;
e igualmente, en el articulo 119 fraccion Il del Reglamento de la Administracién Publica Municipal
de Guadalajara.

Un ejemplar de la misma es inmediatamente puesta a la vista y a disposicion de los licitantes a las
afueras de la oficina de la Direccién General, en la pared del pasillo que conduce al area de
compras, misma que permanecera en dicho lugar por un plazo no menor a 05 cinco dias habiles a
partir de ésta fecha, en cumplimiento a lo establecido en el articulo 48 numeral 7 del Reglamento,
de Adquisiciones. Enajenaciones, Arrendamientos y Contrataciones para el Municipio de
Guadalajara,

CIERRE. No habiendo mas temas que tratar, se da por terminada la ultima junta de aclaraciones,
siendo las 09:20 nueve horas con veinte minutos del dia viernes 16 de agosto de 2024 dos mil
veinticuatro, se cierra la presente acta, firmando los que en ella intervinieron y quisieron hacerlo.

Por el Municipio de Guadalajara: . /)
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Nombre y cargo: Firma: // %

Gonzalo Gutiérrez Reyes, Jefe de compras, en representacion
de José Eduardo Torres Quintanar, Titular de la unidad
centralizada de compras.

/
' Victor Rubén Lozano Orozco, /)&\:__-#/

- En representacion de la Comisarfa de Seguridad Ciudadana de”] e Y P
Guadalajara. , = N
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